
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 08.10.2020 № 2/9 
 

 

Об утверждении финансового отчета   о поступлении, расходовании 

средств бюджета городского округа Истра на подготовку и проведение 

дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского округа 

Истра Московской области 

по одномандатному избирательному округу №12 

 

Заслушав и обсудив финансовый отчет председателя Территориальной 

избирательной комиссии города Истра Бикмухаметовой Татьяны Ивановны о 

поступлении, расходовании средств бюджета городского округа Истра на 

подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета 

депутатов городского округа Истра Московской области по одномандатному 

избирательному округу №12 13 сентября 2020 года, Совет депутатов 

городского округа Истра  

РЕШИЛ: 

1. Утвердить финансовый отчет Территориальной избирательной 

комиссии города Истра о поступлении, расходовании средств бюджета 

городского округа Истра на подготовку и проведение дополнительных 

выборов депутата Совета депутатов городского округа Истра Московской 

области по одномандатному избирательному округу № 12. 

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Истра. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Истра 

 Глава 

городского округа Истра 

 
 
 А.Г. Скворцов Т.С. Витушева 


